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Bydgoszcz, dn. 15. 04. 2024 r.

Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-D-7/2024
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ) Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w dn. 15.04.2024 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa i montaż mebli na potrzeby Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy”.

dot. części 7 „Dostawa i montaż tapczanów”
[bookmark: _Hlk164066251]
Pytanie 1:
Czy pod budynek Domu Studenta przy ul. Łużyckiej jest możliwość podjechania samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą o ładowności do 24 ton o długości 13,60 m lub samochodem typu Solo z naczepą długości ok 8m o ładowności do 10 ton?

Odpowiedź:
Pod bydynek Domu Studenta przy ul. Łużyckiej jest możliwość podjechania samochodem typu Solo z naczepą, nie ma możliwości podjechania samochodem typu TIR.

Pytanie 2:
Zalecamy doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia poprzez dodanie informacji odnośnie wykonania ramy leżyska tapczanu oraz grubości sprężyny bonell oraz pianki. Brak tych informacji spowoduje rozbieżność w oferowanych produktach (również ich wytrzymałość, która w domach studenckich powinna być wysoka).
Czy rama leżyska ma być wykonana z drewna sosnowego z kantówek o przekroju min 65x35 mm? Czy Wykonawca powinien zastosować piankę o gęstości T25? Czy grubość pianki ma wynosić min 3 cm? Czy wysokość sprężyny powinna wynosić min 11 cm?


Odpowiedź:
Zamawiający doprecyzowuje informacje dotyczące tapczanów i dopuszcza następujace parametry : 

leżyska tapczanów - drewno sosnowe lub świerkowe, kantówki 65x35
grubość sprężyn - 2,4 mm
długość sprężyn - min 11 cm
grubość warstwy z pianki 3 cm
gęstość pianki 30kg/m3 (t30)

Zamawiający dokona modyfikacji  opisu przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie 3:
W opisie przedmiotu zamówienia nie ma informacji na temat zagłówków. Czy nie są one wymagane?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania tapczanów bez zagłówków.


Pytanie 4:
Czy pojemnik na pościel ma być obity tkaniną czy nie jest to wymagane?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga obicia pojemnika na pościel tkaniną.


Zamawiający dokonuje zmiany zapisów dot. części 7  Załącznika nr 2a do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
Załącznik nr 2a po modyfikacji Zamawiający opublikuje za pośrednictwem platformy zakupowej.
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